DATENBLATT
Freistehende
Server-Schränke
PREMIUM Housing
RB1
Vergleich *
PREMIUM-Schrankserie – Geschweißter
Rahmen, Stahlblech 1,5 und 2 mm

STANDARDKONFIGURATION (nur Kurzcode) * OPTIONEN
1 Schrankrahmen für Serverunterbringung 8 Separationsrahmen für jedes Fach
2 3 Stück Schwerlastfachboden
3 2 abnehmbare Seitenwände mit Schlössern
4 6 Stück belüftete Türen mit Schwenkhebelschloss
5 Abnehmbares Dach- und Bodenblech Ausführung Z mit Kabeleinführungsöffnungen
6 2 Paar 19"-P-Vertikalprofile für jedes Fach
7 Satz der einzelnen Kabelführungen
• GND/Erdungsset
• 28 Montagesets
* Für RB1 Schränke mit 3 Fächern.
Technische daten und abmessungen
Code H (in HE) Traglast (kg)
Abmessungen (mm) Abmessungen einschl. Verpackung (mm)
H B T Nutztiefe H B T
RB1-42-60/100 42 2 000 2 005 600 1 000 970 2 160 660 1 060
RB1-47-60/100 47 2 000 2 205 600 1 000 970 2 360 660 1 060
RB1-52-60/100 52 2 000 2 450 600 1 000 970 2 605 660 1 060
RB1-42-60/120 42 2 000 2 005 600 1 200 1 170 2 160 660 1 260
RB1-47-60/120 47 2 000 2 205 600 1 200 1 170 2 360 660 1 260
RB1-52-60/120 52 2 000 2 450 600 1 200 1 170 2 605 660 1 260
RB1-42-80/100 42 2 000 2 005 800 1 000 970 2 160 860 1 060
RB1-47-80/100 47 2 000 2 205 800 1 000 970 2 360 860 1 060
RB1-52-80/100 52 2 000 2 450 800 1 000 970 2 605 860 1 060
RB1-42-80/120 42 2 000 2 005 800 1 200 1 170 2 160 860 1 260
RB1-47-80/120 47 2 000 2 205 800 1 200 1 170 2 360 860 1 260
RB1-52-80/120 52 2 000 2 450 800 1 200 1 170 2 605 860 1 260
T B
H
PREMIUM Housing RB1-Schränke
PREMIUM Housing RB1-Schränke – bestell- und lieferinformationen